
Gryfino, dnia 29 marca 2012 r. 
RI.272.7.2012.SD 
 

Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowych samochodów do przewozu osób 
niepełnosprawnych” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 29 marca 2012 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza układ siedzeń 3+3+3? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza pasek rozrządu a nie łańcuch? 
Odpowiedź: 
Nie.  
  
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1968? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza przewóz 7 osób wraz z kierowcą przy przewozie jednej osoby na wózku 
inwalidzkim? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza podwójne siedzenie obok kierowcy? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający dopuszcza długość całkowitą pojazdu 4892? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 7: 
Co miał na myśli Zamawiający pisząc „bezpłatny przegląd w pierwszym roku użytkowania”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zastrzega sobie bezpłatny przegląd całości pojazdu w pierwszym roku użytkowania w 
autoryzowanym serwisie Wykonawcy. Okres obowiązującego przeglądu trwałby rok czasu od 
momentu dostarczenia pojazdu dla Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 3 miesięcy od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający dopuszcza termin dostawy do dnia 15 lipca 2012 r. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuszcza radio fabryczne CD z gniazdem wejściowym MP3 z 4 głośnikami (2 
przednie + 2 tylnie)? 
Odpowiedź: 
Tak. 


